
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
4 

217 
2 
9 

656 
100 
775 

74 
117 
911 

Nome 
LEANDRO MATOS LEMOS 
RICARDO GARGIONI 
MARCIO DIERSCHNABEL 
ROBERTO MANOEL DOS SANTOS 
FABIANO TORMEN 
EDINILSON BATISTA 
REGIS ZONTA 
WILSON LANA 
GILSON ASSINI 
RAFAEL MELLO 

Melhor Tempo 
58.332 
59.133 

1:03.171 
1:03.204 
1:03.238 
1:03.668 
1:03.741 
1:04.696 
1:08.332 
1:09.963 

Diff 

0.801 
4.839 
4.872 
4.906 
5.336 
5.409 
6.364 

10.000 
11.631 

n a  v o l t a .  
7 
4 
5 
7 
6 
1 
3 
4 
4 
2 

Cidade 
LAGES 
LAGES 
BLUMENAU 
LUIZ ALVES 
CHAPECO 
CAMBORIU 
SEARA 
BLUMENAU 
SANTA CECILIA 
LAGES 

Patrocínio 
BORILLI PNEUS/ ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP/ TON 
RETIFICA AVILA-TECH MOTOS 
DUDU MOTOS-MOTUL 
CHARLES MOTOS 
RONALDO RACING - TORMEN RACING-PEREIT PREPARACOES-BELISSIMA 
THEILACKER RACING-ADILSON INSTALACOES HIDRAULICAS-NDJ-AL MOT 
MINELLA MOTOS-GOVERNO DE SEARA-ZONTA CENTER SERVICE-HOUSE HO 
W LANNA MECANICA AUTOMOTIVA-MOTUL 
MADEIREIRA IRMAOS ASSINI-TINTURARIA IRMAOS ASSINI 
JUARES MELLO RECUPERADORA AUTOMOTIVA 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 05/03/2020 18:47:55 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nac. / VX4 Nac. 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 13:34:02 

Pista do Binho 1,250 Km 

29/02/2020 13:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


